临沧市临翔区教育体育局关于 2023 年城区部分学校调配

教师及区外公开选聘教师 拟选调人员公示

根据《临沧市临翔区教育体育局关于城区部分学校调配教师通告》及《临沧市临翔区教

育体育局关于区外公开选聘教师公告》，临翔区教育体育局通过组织报名、资格复审等相关

程序，于 2023 年 7 月 24 日笔试、7 月 25 日面试，按照综合成绩从高到低顺序确定拟选

调人员，现将拟选调人员公示如下：

2023 年城区部分学校调配教师拟选调人员名单

序号 姓 名 性别 拟选调岗位

1 字光梅 女 区直幼儿园

2 李继艳 女 区直幼儿园

3 沈嗣媛 女 区直幼儿园

4 李新娅 女 区直幼儿园

5 黄昌艳 女 区直幼儿园

6 杨明好 女 区直幼儿园

7 李亚萍 女 区直幼儿园

8 曹争丽 女 区直小学语文

9 周有丹 女 区直小学语文

10 杨云霞 女 区直小学语文

11 沈春会 女 区直小学语文

12 字立萍 女 区直小学语文

13 宋小丽 女 区直小学语文

14 罗杰 女 区直小学语文

15 王应英 女 区直小学语文

16 李艳飞 女 区直小学语文

17 罗成英 女 区直小学语文

18 朱自芹 女 区直小学语文

19 李红 女 区直小学语文

20 陈微琳 女 区直小学数学

21 杨新凤 女 区直小学数学

22 宋文美 女 区直小学数学

23 杨正莎 女 区直小学数学

24 李晓艳 女 区直小学数学

25 李林清 男 区直小学数学

26 杨海玲 女 区直小学数学

27 李安春 女 区直小学数学

28 吴剑兰 女 区直小学数学

29 李志 男 区直小学数学

30 马恩伟 男 区直小学数学

31 赵小茶 女 区直小学数学

32 梅凤 女 区直小学数学

33 张凤娇 女 区直小学音乐

34 王汝江 女 区直小学体育

35 罗关能 男 区直初中物理

36 张晓 女 区直初中化学

37 徐安宁 女 区直初中地理

38 陈莉 女 区直初中地理

39 张有凤 女 区直初中生物

40 杨正超 女 区直初中语文

41 鲁晶谐 女 区直初中语文

42 董杰 男 区直初中历史

43 卢开富 男 区直初中数学

44 王无名子 女 区直初中英语

2023 年区外公开选聘教师拟选调人员名单

序号 姓 名 性别 拟选调岗位

1 唐薇 女 乡镇幼儿园

2 李荟兰 女 乡镇幼儿园

3 李新艳 女 乡镇小学语文

4 李福 男 乡镇小学语文

5 和灵珍 女 乡镇小学语文

6 沙莲荷 女 乡镇小学语文

7 许应静 女 乡镇小学语文

8 段江梅 女 乡镇小学语文

9 张石林 女 乡镇小学语文

10 刘荣春 女 乡镇小学语文

11 普先丽 女 乡镇小学语文

12 陈亚男 女 乡镇小学语文

13 李恒玲 女 乡镇小学语文

14 李蓉 女 乡镇小学数学

15 赖秀春 女 乡镇小学数学

16 尹雪兰 女 乡镇小学数学

17 刘应芳 女 乡镇小学数学

18 王力民 男 乡镇小学数学

19 魏鱼萍 女 乡镇小学数学

20 贺龙生 男 乡镇小学数学

21 李成 男 乡镇小学数学

22 尹昌梅 女 乡镇小学数学

23 罗佳 女 乡镇小学数学

24 高应娟 女 乡镇小学数学

25 沈金花 女 乡镇初中数学

26 王子鲜 女 乡镇初中数学

27 杨莲艳 女 乡镇初中数学

28 康世仙 女 乡镇初中数学

29 唐伯燕 女 乡镇初中物理

30 马耀辉 男 乡镇初中物理

31 李晓露 女 乡镇初中英语

32 谢月明 女 乡镇初中英语

33 董碧燕 女 乡镇初中英语

34 罗银 女 乡镇初中英语

35 李文萍 女 乡镇初中语文

36 沙江媛 女 乡镇初中语文

37 李建丽 女 区直高中数学

38 徐素蕊 女 区直高中化学

39 钟学娟 女 区直高中历史

40 谢思 女 区直高中数学

41 李爽 女 区直高中英语

42 王如霞 女 区直高中英语

公示期自 2023 年 7 月 31 日-8 月 4 日（5 个工作日）。如有异议，请向临翔区教育体

育局人事股反映。联系电话：0883-3064078。

临沧市临翔区教育体育局

2023 年 7 月 31 日